МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

2020г.

ПРИКАЗ

г. Барн^л

О  возобновлении действия государствен
ной аккредитации Муниципального бюджетного
общео^азовательного учреждения Таловской
средней общеобразовательной школы Змеино-
горского района Алтайского края

В соответствии с частью 9 статьи 93 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в связи с устранением
несоответствий содержания и качества подготовки, обучающихся по имею
щим государственную аккредитацию образовательным программам требова
ниям федеральных государственных образовательных стандартов на основа
нии решения Аккредитационного совета Министерства образования и науки
Алтайского края (протокол от 23.04.2020 № 8)

приказываю:
1. Возобновить действие государственной аккредитации образователь

ной деятельности Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения Таловской средней общеобразовательной школы Змеиногорско-
го района Алтайского края (свидетельство о государственной аккредитации
серия 22А01 № 0000455 от 14 мая 2014 года, регистрационный № 258).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела
государственного контроля и надзора в сфере образования Сорокину О.В.

Заместитель министра Л.С. Терновая

Ребро Светляка Ивановна
8(3852)20-64^5